[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.01.2013 г.

               № 07
 дер. Заневка

Об утверждении схемы расположения

охранной зоны газопровода в Заневском

сельском поселении Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

      С целью внесения в государственный кадастр недвижимости  сведений об охранной зоне газопровода-закольцовки на ГРС «Восточная», в  соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, во исполнение полномочий, определенных Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить схему расположения охранной зоны  газопровода-закольцовки на ГРС «Восточная», площадью 70934 кв.м.,  по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское сельское поселение (приложения №1-5).
   2. Контроль за исполнением постановления  возложить на начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Евгения Ивановича.
           Глава администрации                                                          А.В.Гердий